
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 
(DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 016/2023) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE 

PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO TÉCNICO E COMERCIAL DO 

PREVENTO E EVENTO: FESTA DA LAGOSTA, DO DISTRITO DE ACAU, ATENDENDO 

A DEMANDA DA SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU. 

CONTRATADO: 

MM PROJETOS E CONSULTORIA LTDA 

CNPJ n.º 05.104.777/0001-10 

PRAZO: Até 24/11/2023 
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (DOSE MIL REAIS) 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. 8.666/93 

RATIFICO nos termos do art. 24, II da Lei Federal nº 8.966/93 a Dispensa nº 016/2023, em 

conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e parecer jurídico. 

Pitimbu-PB, 24 de julho de 2023. 

Adalhno Bruintenam des fbspos 
ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 
Rua João José Monteiro de Souza, 31, Centro, 

CEP: 58.324-000 — Pitimbu — PB. 
CNPJ: 08.916.785/0001-59 
E-MAIL: licitacaopmppb2021 GQgmail.com 

FONE: (83) 9.8122-9508 — (Licitação).

Impresso por convidado em 24/01/2024 14:46. Validação: FF80.B12A.629B.B8AF.31D5.6966.1B0B.9C36. 
Ratificação. Doc. 86192/23. Data: 10/08/2023 14:31. Responsável: Adelma C. D. Passos.

20

20


